
UCHWALA NR 887/LXXXIl2024
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

w sprawie nadania drodze polożonej w miejscowości Szadki nazwy ul. Spółdzielcza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. l a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r.
poz. 320) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1. l. Nadaje się drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 40 wraz z poszerzeniami,
położonej w obrębie Szadki, nazwę ul. Spółdzielcza.

2. Przebieg drogi przedstawiony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

, ,.l

~.lfy},! l

l),Yr
rJ ln ic zacv
I j, ,I erocku



Uzasadnienie do uchwały Rady Miejskiej w Serocku w sprawie nadania drodze położonej
w miejscowości Szadki nazwy ul. Spóldzielcza.

Droga oznaczona w ewidencj i gruntów jako działka nr 40 wraz z poszerzeniami, położona w miejscowości
Szadki, stanowi własność Miasta i Gminy Serock.

W związku z koniecznością nadania numeracji porządkowej, Urząd Miasta i Gminy Serock, wystąpił
do właścicieli działek zlokalizowanych wzdłuż drogi gminnej z prośbą o wyrażenie opinii w sprawie nadania
zaproponowanej nazwy: ul. Spóldzielcza.

Rzeczona propozycja wywodzi się z umiejscowionej dawniej na pobliskim terenie Rolniczej Spółdzielni
Produkcyjnej.

Nazwa ul. Spółdzielcza nie występuje na terenie Miasta i Gminy Serock.

Przebieg drogi został przedstawiony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

Nadanie nazwy przedmiotowej drodze podyktowane jest zapewnieniem ładu przestrzennego oraz
uporządkowaniem numeracji budynków. Droga położona jest na terenie o rozwijającej się zabudowie
jednorodzinnej, dlatego wcześniejsze uregulowanie kwestii nazewnictwa pozwoli na uniknięcie problemów
z numeracją porządkową w przyszłości.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320)
należy do wyłącznej właściwości rady gminy. Natomiast zgodnie z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych, podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej,
uwarunkowane jest uzyskaniem pisemnych zgód właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.

W wyznaczonym w piśmie terminie trzech z pięciu właścicieli działek zlokalizowanych w sąsiedztwie
przedmiotowej drogi wyraziło zgodę na nadanie drodze nazwy ul. Spółdzielcza. Pozostali właściciele
nie wyrazili opinii w przedmiotowej sprawie, co według pisma wskazuje na akceptację zaproponowanej nazwy.

I h / \
'lj \\ •..•~JU ku



n
S
N

,,'

Q

"'

_.. ../

./ /

/.r,-
/ "

-' J,.'" /
o· ,/ ,~'"

",.1'- "..

\ •.. ".

\.
...

\

\.

~.,"

.~."" \ \.
\

\
\'.

,,
\, \

~
(;:,

\

\ ,
'.

.., t~'.
~I \

\

\
\,

\

J
l,

s ' ..

Załącznik do Uchwały Nr 887/LXXXI/2024
Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 24 kwietnia 2024r.

\.

\

"

If!

<
"

\
\

~o
~
Z
~
UJ
N«
Z

(:;
r

""(
(

r,
<
(~


	Page 1
	Titles
	~.lfy} ,! l 
	l),Yr 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1


	Page 3
	Titles
	n 
	"' 
	:; 
	< 
	~ 
	\ 
	\ 
	~o 
	~ 
	~ 
	, 
	s ' 
	.. 
	~. ," 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



